平 成 ３ ０ 年 ８ 月 ２ １ 日

公益社団法人 土木学会北海道支部

平成３０年度土木学会全国大会実行委員会

報道機関 各位

平成３０年度土木学会全国大会記者会見の開催について

平成 30 年度土木学会全国大会を 8月 29 日（水）～31 日（金）の 3日間、北海道大学札幌キャンパス

他を会場として開催します。

土木学会では、全国大会で市民の方々が無料で参加できる講演会、討論会や展示会を催すことにより、

土木学会の活動について、ご理解をいただく重要な機会と考えております。

つきましては、8月 23 日（木）に、記者会見を行う予定です。

報道関係者の皆様におかれましては、大会記者会見に是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

【記者会見】
日  時 ：  平成３０年８月２３日（木） １４：００～
場  所 ：  札幌第１合同庁舎 １７F 北海道開発記者クラブ
         （札幌市北区北８条西２丁目）
主  催 ：   平成３０年度土木学会全国大会実行委員会
出席者 ：   実行委員長 国土交通省北海道開発局長 水島 徹治
         実行委員幹事長 北海道大学大学院工学研究院教授 蟹江 俊仁
議  題 ：  平成３０年度土木学会全国大会概要について

 ※ 詳細については土木学会全国大会ホームページにも紹介しておりますのでご覧ください。

 http://jsce.or.jp/taikai2018/

【お問い合わせ先】

平成３０年度土木学会全国大会実行委員会・総務部会・広報班長

坂野 伸治 (北海道 建設部 建設管理課 技術管理担当課長)

℡ ０１１－２０４－５５８８

平成３０年度土木学会全国大会実行委員会・事務局

谷澤 清治 （公益社団法人土木学会北海道支部 事務局長）

℡ ０１１－２６１－７７４２